富高石家庄股权投资基金中心
（有限合伙）:

本院受理原告石家庄玉喆
商贸有限公司诉你们确认合同
无 效 纠 纷 一 案 ，现 已 审 理 终
结。限你们自公告之日起 60
日内来本院领取（2019）冀 0105
民初 553 号民事判决书，逾期
则视为送达。如不服本判决，
可在公告送达期满之日起 15
日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于河北省石家庄市中
级人民法院。

石家庄市新华区人民法院

杨海军:
本院受理原告石家庄隆兴

电气有限公司诉你们买卖合同
纠纷一案，现已审理终结。限
你们自公告之日起 60 日内来
本 院 领 取（2019）冀 0105 民 初
2587 号民事判决书，逾期则视
为送达。如不服本判决，可在
公告送达期满之日起 15 日内
向本院递交上诉状及副本，上
诉于河北省石家庄市中级人民
法院。

石家庄市新华区人民法院

刘新刚(130105198003151537):
我院执行的(2019)冀 0105

执 1558 号申请人耿彦华与被
执 行 人 刘 新 刚 合 同 、无 因 管
理、不当得利纠纷一案,我院作
出的(2018)冀 0105 民初 138 号
民事判决书已发生法律效力。
因被执行人刘新刚有能力履行
拒不履行生效法律文书所确定
的义务,现将被执行人刘新刚
纳入失信被执行人名单,自公
告之日起 60 日内视为送达,送
达后即发生法律效力。

石家庄市新华区人民法院

胡勇明 (512927196308140017):
我院执行的(2019)冀 0105

执 2267 号申请人献县广景建
筑器材租赁站与被执行人胡勇
明合同、无因管理、不当得利
纠纷一案,我院作出的(2018)冀
0105 民初 3866 号民事判决书
已发生法律效力。因被执行人
胡勇明有能力履行拒不履行生
效法律文书所确定的义务,现
将被执行人胡勇明纳入失信被
执行人名单,自公告之日起 60
日内视为送达,送达后即发生
法律效力。

石家庄市新华区人民法院

王楠:
本院受理原告张红三诉被

告王楠离婚纠纷一案，现依法
向你公告送达起诉状副本、应
诉通知书、举证通知书、告知
合议庭组成人员通知书及开庭
传票。自公告之日起，经过 60
日即视为送达。提出答辩状和
举证的期限分别为公告送达期
满后 15 日内，并定于答辩、举
证期满后第三日上午 9 时(遇
法定节假日顺延)在邯郸市峰
峰矿区人民法院第六审判庭公
开开庭审理，逾期将依法缺席
裁判。

邯郸市峰峰矿区人民法院

魏县瑞丽建筑有限公司、王连
合：

本院受理原告袁永力诉你
们建设工程施工合同纠纷一
案，因原告袁永力不服（2019）
冀 0427 民初 2389 号民事判决，
提出上诉，现依法向你们公告
上诉状副本。自公告之日起经
过 60 日内来本院领取，逾期视
为送达。

磁县人民法院

徐凤兰、李铁：
本院受理原告迁西县农村

信用合作联社与被告徐凤兰、
李铁金融借款合同纠纷一案，
现依法向你公告送达(2019)冀
0227 民初 2683 号案件的民事
起诉书副本、应诉通知书、举
证通知书、诉讼风险提示书、
合议庭组成人员通知书、开庭
传票、廉政监督卡等相关法律
手续。自公告之日起，经过 60
日视为送达。提出答辩状的期
限和举证期限分别为公告期满
后 15 日和 30 日内。并定于举
证期满后第 3 日上午 9 时(如遇
法定节假日顺延)在本院洒河
桥人民法庭开庭审理，逾期将
依法缺席裁判。

迁西县人民法院

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告